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 Clasificación  : VI OPEN INFANTIL BTT ONE TO ONE  MOLINS DE REI                     
 
 Fecha          : 22/09/12 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     151 ROSAL,JUANJO         ALE-1  LES FRANQU ESES V.UNIà CIC  00:13:59           
   2     158 MONGE,SERGIO         ALE-1  MEDINA                     00:13:59          mt. 
   3     152 COSTA,PAU            ALE-1  BICISPRINT  LEKUE           00:14:10       11 seg. 
   4     134 LLORETA,GENIS        ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:14:15       16 seg. 
   5     147 COLOMINA,Roger       ALE-2  ONE TO ONE   CLUB  CICLIST  00:14:45       46 seg. 
   6     148 SANCHEZ,Albert       ALE-2  ONE TO ONE   CLUB  CICLIST  00:14:54       55 seg. 
   7     142 DOMINGUEZ,DAVID      ALE-2  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    00:14:54       55 seg. 
   8     139 CABANAS,Marti        ALE-2  INTERFLON                  00:16:01     2:02 min. 
   9     126 PLEGUEZUELOS,ANNA    FAL-2  AXO-EL CAU                  00:16:24     2:25 min. 
  10     149 TOMAS,PERE           ALE-1  ONE TO ONE   CLUB  CICLIST  00:16:43     2:44 min. 
  11     122 PI,JUDITH            FAL-2  MEDINA                     00:17:34     3:35 min. 
  12     155 BELMONTE,LORENA      FAL-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:19:26     5:27 min. 
  13     129 SANTANYES,Judith     FAL-2  BICISPRINT  LEKUE           00:22:07    1 Vts  
  14     150 ARMENTEROS ROMERO,NE FAL-2  ONE TO ONE                  00:22:42    1 Vts  
  15     141 TRILLES,Natalia      FAL-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:24:36    1 Vts  
  16     167 MONTILLA,JOSE DIEGO  ALE-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:24:38    1 Vts  
  17     130 PACHECO,ALONA        FAL-2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:25:35    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : ALEVINES MASC 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     151 ROSAL,JUANJO         ALE-1  LES FRANQU ESES V.UNIà CIC  00:13:59           
   2     158 MONGE,SERGIO         ALE-1  MEDINA                     00:13:59          mt. 
   3     152 COSTA,PAU            ALE-1  BICISPRINT  LEKUE           00:14:10       11 seg. 
   4     134 LLORETA,GENIS        ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:14:15       16 seg. 
   5     147 COLOMINA,Roger       ALE-2  ONE TO ONE   CLUB  CICLIST  00:14:45       46 seg. 
   6     148 SANCHEZ,Albert       ALE-2  ONE TO ONE   CLUB  CICLIST  00:14:54       55 seg. 
   7     142 DOMINGUEZ,DAVID      ALE-2  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    00:14:54       55 seg. 
   8     139 CABANAS,Marti        ALE-2  INTERFLON                  00:16:01     2:02 min. 
   9     149 TOMAS,PERE           ALE-1  ONE TO ONE   CLUB  CICLIST  00:16:43     2:44 min. 
  10     167 MONTILLA,JOSE DIEGO  ALE-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:24:38    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVIN 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     126 PLEGUEZUELOS,ANNA    FAL-2  AXO-EL CAU                  00:16:24          min. 
   2     122 PI,JUDITH            FAL-2  MEDINA                     00:17:34     1:10 min. 
   3     155 BELMONTE,LORENA      FAL-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:19:26     3:02 min. 
   4     129 SANTANYES,Judith     FAL-2  BICISPRINT  LEKUE           00:22:07    1 Vts  
   5     150 ARMENTEROS ROMERO,NE FAL-2  ONE TO ONE                  00:22:42    1 Vts  
   6     141 TRILLES,Natalia      FAL-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:24:36    1 Vts  
   7     130 PACHECO,ALONA        FAL-2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:25:35    1 Vts  
 


